
UCHWAŁA NR XXXIX.179.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta Wojcieszowa uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2017 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2017 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 74EA9D64-F287-4AD8-AAE4-E28F6A83FE25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.179.2017

Burmistrza Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 roku oraz ostateczne terminy 
dokonania wydatków

Lp. Nazwa zadania Wartość zadania Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1.

sprzedaż, dostawa, wyładunek oraz 
ustawienie we wskazanym przez 
Zamawiającego miejscu fabrycznie 
nowych pomocy dydaktycznych 
i edukacyjnych .wykonanie zadania 
w ramach inwestycji pn. 
„Utworzenie nowoczesnych 
pracowni: przyrodniczo – 
geograficznej, fizyczno – 
technicznej, pracowni języka 
angielskiego i niemieckiego oraz 
adaptacji Sali rehabilitacyjnej dla 
uczniów niepełnosprawnych 
w Zespole Szkół w Wojcieszowie.”

15.025,00 zł. 31.01.2018r

Id: 74EA9D64-F287-4AD8-AAE4-E28F6A83FE25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX.179.2017

Burmistrza Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem                         roku budżetowego 2017

Dział Rozdział § Treść Plan

801 Oświata i wychowanie 15.025,00
80195 Pozostała działalność 15.025,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.771,25

sprzedaż, dostawa, wyładunek oraz ustawienie we 
wskazanym przez Zamawiającego miejscu 
fabrycznie nowych pomocy dydaktycznych 
i edukacyjnych .wykonanie zadania w ramach 
inwestycji pn. „Utworzenie nowoczesnych pracowni: 
przyrodniczo – geograficznej, fizyczno – 
technicznej, pracowni języka angielskiego 
i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej 
dla uczniów niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
w Wojcieszowie.”

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.253,75

sprzedaż, dostawa, wyładunek oraz ustawienie we 
wskazanym przez Zamawiającego miejscu 
fabrycznie nowych pomocy dydaktycznych 
i edukacyjnych .wykonanie zadania w ramach 
inwestycji pn. „Utworzenie nowoczesnych pracowni: 
przyrodniczo – geograficznej, fizyczno – 
technicznej, pracowni języka angielskiego 
i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej 
dla uczniów niepełnosprawnych w Zespole Szkół 
w Wojcieszowie.”

    OGÓŁEM: 15.025,00

Id: 74EA9D64-F287-4AD8-AAE4-E28F6A83FE25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX.179.2017
Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 28 grudnia 2017r

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.
Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w
wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego
rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane
na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej do 31 grudnia.
Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do
których zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne.
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2017 roku (załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały) wymieniono zadanie inwestycyjne z ostatecznym terminem dokonania wydatku.
W przypadku tego zadania zawarta jest umowa: Nr PU.271.11.2017 z dnia 18.12.2017 r na sprzedaż,
dostawę, wyładunek oraz ustawienie we wskazanym przez Zamawiającego miejscu fabrycznie nowych
pomocy dydaktycznych i edukacyjnych .wykonanie zadania w ramach inwestycji pn. „Utworzenie
nowoczesnych pracowni: przyrodniczo – geograficznej, fizyczno – technicznej, pracowni języka
angielskiego i niemieckiego oraz adaptacji Sali rehabilitacyjnej dla uczniów niepełnosprawnych w Zespole
Szkół w Wojcieszowie.”

Z uwagi na wystąpienie w trakcie realizacji inwestycji trudności z wywiązaniem się jednego
z wykonawców umowy, nie dostarczył w wyznaczonym termie całości przedmiotu zamówienia.
Gmina odstąpiła od umowy z tym wykonawcą. Ogłoszono kolejne zapytanie cenowe w trybie
uproszczonym po czym wyłoniono następnego wykonawcę i podpisano z nim umowę. Termin
realizacji umowy jest zagrożony, wykonawca złożył podanie o przesunięcie terminu wykonania
umowy do końca stycznia 2018 roku. W związku z zaistniałymi opóźnieniami nie ma możliwości
zakończenia zadania dnia 31 grudnia 2017 roku. Ostateczny termin i ostateczne rozliczenia w
zakresie podpisanej umowy na ww. zadanie nastąpi do dnia 31 stycznia 2018 roku.

Id: 74EA9D64-F287-4AD8-AAE4-E28F6A83FE25. Podpisany Strona 1




